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X Lubińskie Targi Pracy

 
Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie, już po raz dziesiąty, zorganizował Lubińskie Targi Pracy. Honorowy 
patronat nad przedsięwzięciem, po raz kolejny, objął Pan Adam Myrda Starosta Lubiński. Do udziału w 
partnerstwie lokalnym zaproszono przedstawicieli: galerii Cuprum Arena oraz Związku Pracodawców 
Polska Miedź.

Targi odbyły się 8 kwietnia 2016 r. na terenie Galerii Cuprum Arena. Ich celem była pomoc osobom 
bezrobotnym w znalezieniu zatrudnienia oraz umożliwienie pracodawcom pozyskania odpowiednich 
kandydatów do pracy. 

W tym roku, tak jak w poprzednim, stoiska wystawców zostały podzielone na trzy strefy: pracodawcy, 
rozwoju zawodowego i nowego przedsiębiorcy. Wszystko po to, by ułatwić uczestnikom poruszanie się 
po terytorium targowym. 

54 wystawców, wśród których było 40 pracodawców, zaprezentowało swoje oferty podczas 
jubileuszowej dziesiątej edycji targów. Targi te były wyjątkowe: po pierwsze, dlatego że odbyły się już po 
raz dziesiąty, po drugie, dlatego że zgłosiła się na nie rekordowa liczba pracodawców. 

Wśród wystawców, po raz pierwszy, znaleźli się pracodawcy z Czech oraz, podobnie jak w roku 
ubiegłym, pracodawcy z Niemiec. W targach uczestniczyły: jednostki służb mundurowych, instytucje 
bankowe i finansowe, uczelnie wyższe i szkoły z Lubina i okolic. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom pracodawców zatrudniających cudzoziemców, do udziału w 
targach, zaproszono pracowników legnickiej placówki Straży Granicznej. Informowali oni o 
możliwościach legalnego zatrudnienia cudzoziemców przez polskich pracodawców. Ich stoisko cieszyło 
się bardzo dużym zainteresowaniem odwiedzających. 

Analiza ankiet przeprowadzonych podczas organizacji targów wskazała, iż dziesiąta edycja Lubińskich 
Targów Pracy spełniła oczekiwania 37 z 41 wystawców. Podkreślano przede wszystkim bardzo dobrą 
organizację targów, możliwość bezpośredniego kontaktu z kandydatami do pracy oraz możliwość 
zebrania dokumentów aplikacyjnych niezbędnych 
do dalszego procesu rekrutacji. 

25 z 32 pracodawców, którzy wypełnili ankiety, znalazło odpowiednich kandydatów spośród osób 
odwiedzających targi. Ci, którzy w ankiecie wskazali, iż nie znaleźli potencjalnych pracowników 
poszukiwali do pracy za granicą: opiekunek i pracowników wykwalifikowanych ze znajomością języka 
niemieckiego. 

W ankiecie prosiliśmy wystawców o uwagi, które pomogłyby nam przy organizacji kolejnej edycji 
targów. Wystawcy docenili profesjonalne przygotowanie targów oraz ich dobrą lokalizację. Dwie ankiety 
sugerowały przeniesienie miejsca targów na halę sportową, z uwagi na ścisk i brak odpowiedniej ilości 
miejsca. Pojedynczy wystawcy sugerowali rozpoczęcie targów o godzinie 10 lub ich skrócenie do 2 
godzin. 
 

Organizatorzy
Lubińskich Targów Pracy
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Zdjęcia w galerii zamieszczono na podstawie art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 

 prawach pokrewnych (Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83).
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